Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «10» ноябрь 2016 й.                                                                                                                   «10» ноября  2016 г.                                                         № 41
Об определении перечня объектов для отбывания осужденными исправительных работ

              В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией, в связи с необходимостью создания условий для исполнения данного вида наказаний и определения перечня объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Карановский сельсовет, согласно приложению.

2. Администрациям указанных организаций предоставить фронт работ, подготовить конкретные рабочие места и задания, средства труда, обеспечивать действие правил охраны труда и техники безопасности, производственной санитарии.

3. В соответствии со ст. 43 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, контроль за выполнением осужденными определенных для них работ, уведомление уголовно-исполнительной инспекции об уклонении осужденных от отбывания наказания возложить на руководителей, указанных в перечне.

4. Данное постановление обнародовать в соответствии со ст. 29 Устава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения
                               М.З. Гайсин

Приложение к постановлению главы сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ

от 10.11.2016 года № 41

СОГЛАСОВАНО                                                                             УТВЕРЖДАЮ

Начальник филиала по Миякинскому району                           Глава сельского поселения

ФКУ УИИ ГУФСИН России по РБ                                             Карановский сельсовет

____________Р.Н. Кучкаров                                                        __________ М.З. Гайсин

«__» ________2016 г.                                                                    «__» ________2016г.

Распределение объектов для прохождения наказания в виде исправительных работ на предприятиях и хозяйствах различных отраслей на территории сельского поселения Карановский сельсовет

	  №
	Наименование объектов
	Количество мест

	   1
	ОАО «Карановский»

	2

               Управляющий делами                                          Г.Б. Юсупова

Ознакомлен: Директор ОАО «Карановский» Баранов Р.В. ______________